

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017031

**Stavba:** KASS Oprava fasády

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 27.02.2017

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	255 552,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>255 552,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	255 552,00	53 665,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>309 217,92</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017031

**Stavba:** KASS Oprava fasády

Místo: Český Těšín

Datum: 27.02.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>255 552,00</b>	<b>309 217,92</b>
SO 01	Oprava severní části fasády objektu KASS	255 552,00	309 217,92
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>255 552,00</b>	<b>309 217,92</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KASS Oprava fasády

**Objekt: SO 01 - Oprava severní části fasády objektu KASS**

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 27.02.2017

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				255 552,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>255 552,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	255 552,00	53 665,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>309 217,92</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KASS Oprava fasády

**Objekt: SO 01 - Oprava severní části fasády objektu KASS**

Místo: Český Těšín

Datum: 27.02.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>255 552,00</b>
HSV - úpravy povrchů vnějších	161 964,76
D1 - lešení a stavební výtahy	61 819,16
D2 - bourání a demolice	7 254,28
D3 - přesun hmot HSV	11 890,20
VRN - přírážky	12 623,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>255 552,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: KASS Oprava fasády

**Objekt:** SO 01 - Oprava severní části fasády objektu KASS

Místo: Český Těšín

Datum: 27.02.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**255 552,00**

### HSV - úpravy povrchů vnějších

**161 964,76**

1	K	317235511	Doplnění říms z cihelných přičkovek na MC vyložených do 300 mm	m	12,350	650,00	8 027,50
2	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	15,650	400,00	6 260,00
3	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	8,960	320,00	2 867,20
4	K	622424221	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti IV v rozsahu do 20 %	m2	270,673	130,00	35 187,49
5	K	622903120	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 3 a 4 tlakovou vodou	m2	270,673	45,00	12 180,29
6	K	62.R004	Nátěr fasády-probarvený z funkce vyplnění vlasečnicových prasklin na organokřemičité bázi	m2	270,673	170,00	46 014,41
7	K	62.R005	Nátěr fasády barvou-KB Farben	m2	270,673	190,00	51 427,87

### D1 - lešení a stavební výtahy

**61 819,16**

1	K	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	300,300	50,00	15 015,00
2	K	941941391	Poplatek k lešení jednořadovému s podlahami s do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc noužití	m2	300,300	40,00	12 012,00
3	K	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	300,300	30,00	9 009,00
4	K	94194VL	Stavba lešení na skleněné střeše, vstup JAZZ Klub	soubor	1,000	25 783,16	25 783,16

### D2 - bourání a demolice

**7 254,28**

1	K	978015231	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 20 %	m2	270,673	15,00	4 060,10
2	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,707	400,00	1 082,80
3	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,894	15,00	568,41
4	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,707	250,00	676,75
5	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	5,413	20,00	108,26
6	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	2,707	280,00	757,96

### D3 - přesun hmot HSV

**11 890,20**

1	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	16,986	700,00	11 890,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

### VRN - přírážky

**12 623,60**

1	K	Přir	vrn	%	2 524,720	5,00	12 623,60
---	---	------	-----	---	-----------	------	-----------